ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   27   /UBND          Sơn Tây, ngày   09   tháng 01 năm 2025

V/v đề nghị sửa đổi, bổ sung

thông tin trong hồ sơ người có

công của ông Đinh Văn Non

                                Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ

quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách

mạng;

Theo đề nghị của UBND xã Sơn Liên tại Công văn số 270/UBND ngày

25/12/2024 về việc đề nghị điều chỉnh thông tin trong hồ sơ hưởng chính thương

binh, UBND huyện Sơn Tây kính đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

xem xét, sửa đổi, bổ sung thông tin trong hồ sơ người có công, cụ thể như sau:

I. Thông tin đang ghi trong hồ sơ

Họ và tên: Đinh Văn Non, sinh năm: 1946

Số hồ sơ: 1641; Tỷ lệ: 41-50%

Nguyên quán: xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi

(Nay là xã Sơn Liên, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi)

II. Thông tin đề nghị sửa đổi, bổ sung

Họ và tên: Đinh Văn Non, sinh ngày 05/7/1957

Số hồ sơ: 1641; Tỷ lệ: 41-50%

Quê quán: xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

Trú quán: xã Đắk Nên, huyện Kon PLông, tỉnh Kon Tum.

III. Lý do đề nghị điều chỉnh: Sửa theo Căn cước công dân

Kính mong Sở Lao động - Thương binh và Xã hội quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyên;

- Phòng LĐTBXH;

- UBND xã Sơn Liên;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Trường Giang

		2025-01-09T14:43:49+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-09T14:43:58+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!